
A t

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ

От Л октября 2016 года № - - ^
г. Курган

О присвоении спортивных разрядов

1. В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 17 марта 2015 г. № 227

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить (подтвердить) «Кандидат в мастера спорта» по танцевальному спорту:

1 Букуев Данила Сергеевич
2 Шевцова Алина Юрьевна

2. Присвоить (подтвердить) «Первый спортивный разряд» по танцевальному спорту:

1 Вронский Никита Андреевич
2 Южакова Ева Алексеевна

3. Оператору ЭВМ Управления опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Управления.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
по физической культуре, спорту 
и туризму Курганской области

T.A. Рязанова 
(3522)422256


